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CPR FPE EFA VALDEMILANOS

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Puntuación) FASE:1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 
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Hernández Fabián, Emma

Jurado Sánchez, Gabriela

Burlacu , Florina Daniela

Chratel Arbiti, Malak

Ojeda Quilca, Gabriela 
Vanessa
Yakhlef Jahjah, Aimad

2

1

1

4

1

2

 14,64

 14,47

 14,00

 12,89

 12,04

 12,00

 5,64

 5,47

 5,00

 5,89

 5,04

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

 4,00

 4,00

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    ReservaNº Opc

En Colmenar Viejo, a 14 de Julio de 2025

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Reguilon Vázquez, Sara                        
                    

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Quejido Pozuelo, Raquel                          
                  


